29	janvier	2020 Arrêté n°2020-0121/MEF-SG portant
		autorisation de la direction nationale du
		trésor et de la comptabilité publique à
		réaliser un emprunt obligataire par appel
		public à l'épargnep.113

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

MINISTERE DE L'ADMINISTRATION TERRITORIALE ET DE LA DECENTRALISATION

MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ASSAINISSEMENT ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE

Annonces et communications.....p.118

ACTES DE LA REPUBLIQUE DU MALI

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE



DECRET N°2020-0025/P-RM DU 27 JANVIER 2020 PORTANT APPROBATION DU DOCUMENT DE POLITIQUE NATIONALE DE DEVELOPPEMENT DU SECTEUR MINIER ET PETROLIER ET SON PLAN D'ACTIONS 2019-2023

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

Vu la Constitution;

Vu le Décret n°2016-0056/P-RM du 15 février 2016 fixant les modalités d'élaboration et de mise en œuvre des documents de politique nationale ;

Vu le Décret n°2019-0317/P-RM du 22 avril 2019 portant nomination du Premier ministre ;

Vu le Décret n°2019-0328/P-RM du 05 mai 2019, modifié, portant nomination des membres du Gouvernement,

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

DECRETE:

<u>Article 1er</u>: Sont approuvés, le document de Politique nationale de Développement du Secteur minier et pétrolier et son Plan d'actions 2019-2023 annexés au présent décret.

Article 2: Le ministre des Mines et du Pétrole, le ministre de l'Economie et des Finances, le ministre de l'Administration territoriale et de la Décentralisation, le ministre de l'Energie et de l'Eau et le ministre de l'Environnement, de l'Assainissement et du Développement durable sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent décret qui sera enregistré et publié au Journal officiel.

Bamako, le 27 janvier 2020

Le Président de la République, <u>Ibrahim Boubacar KEITA</u>

Le Premier ministre, Docteur Boubou CISSE

Le ministre des Mines et du Pétrole, Madame LELENTA Hawa Baba BA

Le ministre de l'Economie et des Finances, Docteur Boubou CISSE

Le ministre de l'Administration territoriale et de la Décentralisation, Boubacar Alpha BAH

Le ministre de l'Energie et de l'Eau, Sambou WAGUE

Le ministre de l'Environnement, de l'Assainissement et du Développement durable, Housseini Amion GUINDO

DECRET N°2020-0026/P-RM DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AFFECTATION AU MINISTERE DE L'ENERGIE ET DE L'EAU, DES PARCELLES DE TERRAIN, OBJET DES TITRES FONCIERS N°14887 ET N°14888 DU CERCLE DE KAYES

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,